
Til deg som fyller 4 år i år 
 

4-årsbok på høsttakkefest 1. oktober 

Alle 4-åringer kan få en gave fra Kampen 

menighet: «Min store bildebibel». Du er 

spesielt invitert til å komme og få denne gaven i 

kirken søndag 1. oktober kl 11.00. Da har vi 

Supersøndag. Vi pynter til høsttakkefest i 

kirken, og har en gudstjeneste tilpasset små og 

store med bevegelser og aktivitet. 

 

Etter gudstjenesten er alle invitert til saft og noe godt å spise. 

Foreldre, søsken og besteforeldre er ekstra velkomne! 

 

Samling for 4-åringene 19. september 

Vi inviterer de som vil til en kort samling der vi øver på noen av sangene 

vi skal synge på gudstjenesten, og tar opp poteter til høsttakkefesten. Du får 

også en liten smakebit fra bildebibelen. Det skjer veldig snart, tirsdag 19. 

september kl.17.00-17.30, i og utenfor Kampen kirke. 

 

De som har lyst til å bli med på mer, kan bli igjen på øvelse med Knøttekoret 

vårt, som øver fra 17.30-18.00. Det er helt uforpliktende å være med på øvelsen. 

Etterpå spiser vi kveldsmat sammen. Ta med litt niste, så byr vi på drikke og litt 

frukt.  

 

Meld på 

Fyll ut påmeldingsskjema så snart som mulig: https://tinyurl.com/minbibel 

  

Vi ønsker beskjed senest mandag 18. september. På påmeldingsskjemaet kan du 

gi beskjed om du blir med både 19. september og 1. oktober, eller om du bare kan 

komme 1. oktober. Dersom du gjerne vil ha gaven, men det ikke passer å komme 1. 

oktober, kan du gi beskjed om det i påmeldingsskjemaet, så tar jeg kontakt og vi 

kan finne en annen dag som passer hvor du kan komme og få bildebibelen.  

 

Får du ikke påmeldingsskjemaet til å fungere, eller du har glemt å melde på, eller 

om du lurer på hva som helst, ikke nøl med å sende meg sms, så kan alt fikses.       

 

Vi (Gaute, Synnøve, Klara og Ingeborg) gleder oss til å møte deg og bli litt kjent! 

 

 

 

SNU ARKET FOR KONTAKTINFO OG INFO OM ANDRE TING DU KAN VÆRE MED PÅ! 

 

https://tinyurl.com/minbibel


Du kan finne mer informasjon om våre tilbud for barn og barnefamilier på 

nettsidene våre kampenmenighet.no og på facebook.com/kampenmenighet 

 

 

Info om aktuelle tilbud i nærmeste fremtid: 

 

• Kirkemiddag for små og store tirsdag 26. september kl. 16.30. Vi serverer 

tacogryte, ris og tortillachips. Send påmelding innen mandag 25.09 kl. 12 

ved å Vippse 1 krone per deltaker til #507949, eller ta kontakt med 

menighetskontoret. Etterpå kl. 17 er det småbarnssang for 1-3-åringer. 

 

• Hver søndag er det søndagsskole under gudstjenesten kl. 11. 

 

• Kampen KFUK-KFUM-speidere har startet familiespeiding for hele 

familien én lørdag i måneden. Vi møtes utenfor Kampen kirke kl. 12.00, og 

har uteaktiviteter og lek i ca halvannen time. Ta med drikkeflasker / 

kopper. Les mer på kampen.kmspeider.no. Neste mulighet til å være med 

er lørdag 23. september. Det er gratis å delta i høst, og vi krever ikke 

innmelding.  

 

• Knøttekoret vårt for 4- og 5-åringer øver annenhver tirsdag kl. 17.30-

18.00. 

 

 

Hjertelig velkommen til Kampen kirke! 

 

 

Med vennlig hilsen Kampen menighet 

Gaute Brækken 
Menighetsarbeider Kampen kirke, tlf 488 957 48 (send gjerne sms) 

 

 
Info: Dette brevet sendes til alle barn født i 2019 bosatt i Kampen sokn som står 

oppført i medlemsregisteret for Den norske kirke som døpt. Alle 4-åringer er hjertelig 

velkommen til å delta og få gave, enten en har mottatt invitasjon i postkassen eller ikke.

   


